



## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 24080002 - DATA: 24/08/2023 - VALOR: R\$ 2.056,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMT	<b>ÓRGÃO</b> 12 - CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 12.01 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.081 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 19.612.832/0001-97 - UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVIÇOS, CARNES E FRIOS	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TURURU/CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/09/2023	LIQUIDAÇÃO	2700	2023	514,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46826	POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS EMBALAGEM 1KG	4.00	12,00	48,00
46825	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 20 LITROS	3.00	6,00	18,00
46824	BOLACHAS SORTIDAS EMBALAGEM 400G	10.00	5,50	55,00
46823	LEITE EM PÓ 200G	8.00	7,50	60,00
46822	GOMA FRESCA EMBALAGEM 1KG	4.00	9,00	36,00
46821	MANTEIGA PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM 500G	4.00	18,00	72,00
46820	CHÁ SABORES VARIADOS (CAMOMILA, ERVA DOCE, CHÁ VERDE, HORTELÃ	10.00	9,00	90,00
46819	BISCOITO CREAM CRACKER EMBALAGEM 400G	10.00	6,00	60,00
46818	CAFÉ EMBALAGEM 250G	6.00	8,00	48,00
46817	AÇUCAR EMBALAGEM 1KG	6.00	4,50	27,00

20/10/2023	LIQUIDAÇÃO	2861	2023	721,00
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46817	AÇUCAR EMBALAGEM 1KG	15.00	4,50	67,50
46818	CAFÉ EMBALAGEM 250G	14.00	8,00	112,00
46819	BISCOITO CREAM CRACKER EMBALAGEM 400G	9.00	6,00	54,00
46820	CHÁ SABORES VARIADOS (CAMOMILA, ERVA DOCE, CHÁ VERDE, HORTELÃ	10.00	9,00	90,00





## Câmara Municipal de Tururu

Rua Neném Barroso, 18 - Centro - CEP: 62655-000 - Tururu\CE

CNPJ: 00.655.264/0001-83 - Tel: 85 33581084 - Site: www.camaratururu.ce.gov.br

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

46821	MANTEIGA PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM 500G	5.00	18,00	90,00
46822	GOMA FRESCA EMBALAGEM 1KG	6.00	9,00	54,00
46823	LEITE EM PÓ 200G	10.00	7,50	75,00
46824	BOLACHAS SORTIDAS EMBALAGEM 400G	3.00	5,50	16,50
46825	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 20 LITROS	7.00	6,00	42,00
46826	POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS EMBALAGEM 1KG	10.00	12,00	120,00

13/11/2023	LIQUIDAÇÃO	2952	2023	521,00
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46817	AÇUCAR EMBALAGEM 1KG	3.00	4,50	13,50

26/12/2023	LIQUIDAÇÃO	3241	2023	300,00
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
46820	CHÁ SABORES VARIADOS (CAMOMILA, ERVA DOCE, CHÁ VERDE, HORTELÃ)	20.00	9,00	180,00
46821	MANTEIGA PRIMEIRA QUALIDADE EMBALAGEM 500G	6.00	18,00	108,00
46825	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 20 LITROS	2.00	6,00	12,00

<b>Quantidade:4</b>	<b>Total: 2.056,00</b>
---------------------	------------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/09/2023	PAGAMENTO	15090004	2023	514,00
20/10/2023	PAGAMENTO	20100005	2023	721,00
13/11/2023	PAGAMENTO	13110003	2023	521,00
27/12/2023	PAGAMENTO	27120002	2023	300,00

<b>Quantidade:4</b>	<b>Total: 2.056,00</b>
---------------------	------------------------

